
UCHWAŁA NR 606/XVIII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w składach komisji stałych Rady Miasta Lublin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z uchwałą nr 5/I/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 
22 listopada 2018 r. w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Lublin, 
z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej (z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
1. Przyjmuje się rezygnację radnej Elżbiety Dados z członkostwa w Komisji Budżetowo-

Ekonomicznej. 
2. Do składu Komisji Samorządności i Porządku Publicznego została wybrana radna 

Elżbieta Dados. 
3. Do składu Komisji Budżetowo-Ekonomicznej została wybrana Radna Maja Zaborowska. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: C3489FB9-FF9F-494F-958B-B348C99113E7. Podpisany Strona 1 z 1




